
Smlouva o dílo 

Článek . – smluvní strany 

Objednatel: Základ í škola a Mateřská škola Br o, Milé ova 14, příspěvková orga iza e, 
 sídle  Milé ova / ,   Br o 

Zastoupe ý: Mgr. Jiří  Kře ke , ředitel školy 

IČO: 49466607 

DIČ:  

Ba kov í spoje í: ,  

 

Zhotovitel: Sed ihrad Zde ěk 

 sídlo Bre htova ,   Br o 

Zastoupe ý: Zdeňke  Sed ihrade  

IČO: 46315161 

DIČ:  

Ba kov í spoje í: ,  

 

uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo: 
 

Článek . – předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat za pod í ek uvede ý h v této s louvě ásledují í prá e:  
Bližší vy eze í pra í a jeji h rozsah sta oví projekt elektro- příloha .  
Zhotovitel zodpovídá za řád é provede í pra í dle elte h. ore . 

2. O jed atel se zavazuje spolupůso it při přípravě pra í a připravit o jekt k započetí elektro-

pra í. 
3. Touto s louvou se zhotovitel zavazuje provést a svůj áklad a e ezpečí a ve sjed a é 

do ě dílo oz ače é pro účely s louvy jako „ Elektro prá e v prostorá h udovy MŠ Loosova 
odděle í Slu íček.” dle přilože ého a ídkového rozpočtu, který je edíl ou součástí této 
s louvy jako jeho příloha č.  dále je  dílo  

4. Místo pl ě í díla: udova MŠ Loosova , příze í prostory – odděle í Slu íček. 
 

Článek . – cena díla 

 

1. Ce a díla yla sta ove a podle a ídkového rozpočtu, který tvoří edíl ou součást této 
smlouvy. 

2. Ce a díla ude fakturová a a základě provede ý h pra í. O jed atel se zavazuje o jed a é 
dílo převzít a zaplatit sjed a ou e u za provede í díla. S luv í stra y se dohodly a e ě za 
provedené prá e ve výši 89.400,-Kč bez DPH 21%. Ce a včet ě DPH je 108.174,- Kč. 

3. Dojde-li ke z ě á  v rozsahu pra í oproti projektu, zej é a ví eprá e, udou tyto 
zaz a e á y v o táž í  de íku a e a ude sta ove a podle soupisu provede ý h pra í 
a dodávek. 

4. O jed atel převez e dílo s výhrada i i v to  případě, že á dro é vady a edodělky, které 
e rá í řád é u užívá í díla. Zároveň se o ě stra y dohod ou a způso u a čase jeji h 

odstra ě í 
 

 



Článek . – fakturace 

 

1. Faktura ude předá a zhotovitele  ejpozději do  d ů po spl ě í s louvy. 
2. Faktura bude splat á do  d ů od doruče í o jednateli. 

 

Článek . – termín plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle této s louvy provede v do ě: 

Ter í  zaháje í pra í:  . 7. 2018        

Ter í  uko če í pra í: 14. 8. 2018 

2. Ter í  uko če í pl ě í, dle připrave osti zed i ký h pra í. 
 

 

Článek . – technický dozor 

 

1. Výko e  te h i kého dozoru za o jed atele je pověře  Lu o ír Poha ka, správ e udov 
školy. 

2. Zhotovitel poskytuje záruku  ěsí ů od předá í díla. 
 

 

Článek . – ostatní ujednání 

 

1. S louva yla sepsá a ve dvou vyhotove í h, z i hž každá stra a o drží po jed o . 
2. Veškeré z ě y s louvy lze provést pouze píse ý i dodatky. 

 

 

 

 

 

V Br ě d e: 4. 7. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------  --------------------------------------------------------- 

  zhotovitel      objednatel 

 

 

Přílohy tvoří í edíl ou součást s louvy o dílo:  

1) Položkový rozpočet - a ídka 


